

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

LAB 48C ApS

Mejlgade 48C, st th.
8000 Aarhus C

CVR-nr. 43 64 57 65

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling den 15/06 2025

Christian Arhøj Hylleberg Mikkelsen
dirigent

Roesgaard

Vi forener revision, rådgivning og jura



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

LAB 48C ApS
Mejlgade 48C, st th.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 43 64 57 65
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 16. november 2022
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Christian Arhøj Hylleberg Mikkelsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed indenfor køb og salg af detailprodukter samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 172.677, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 181.692.

Resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.211.579	1.119.834
Personaleomkostninger	1	<u>(973.574)</u>	<u>(1.087.615)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		238.005	32.219
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(9.400)	(9.400)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(52.081)</u>
Resultat før finansielle poster		228.605	(29.262)
Finansielle omkostninger		<u>(6.934)</u>	<u>(8.102)</u>
Resultat før skat		221.671	(37.364)
Skat af årets resultat	2	<u>(48.994)</u>	<u>6.379</u>
Årets resultat		<u>172.677</u>	<u>(30.985)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>172.677</u>	<u>(30.985)</u>
		<u>172.677</u>	<u>(30.985)</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		3.000	4.000
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>3.000</u>	<u>4.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	25.200	33.600
Materielle anlægsaktiver		<u>25.200</u>	<u>33.600</u>
Deposita		5.164	4.217
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.164</u>	<u>4.217</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>33.364</u>	<u>41.817</u>
Færdigvarer og handelsvarer		50.000	50.000
Varebeholdninger		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.750	0
Andre tilgodehavender		15.995	15.910
Udskudt skatteaktiv		0	6.379
Periodeafgrænsningsposter		0	33.910
Tilgodehavender		<u>39.745</u>	<u>56.199</u>
Likvide beholdninger		<u>297.140</u>	<u>84.126</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>386.885</u>	<u>190.325</u>
Aktiver i alt		<u>420.249</u>	<u>232.142</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		141.692	(30.985)
Egenkapital		<u>181.692</u>	<u>9.015</u>
Hensættelse til udskudt skat		221	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>221</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	3.299
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.769	90.502
Selskabsskat		42.394	0
Anden gæld		133.173	129.326
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>238.336</u>	<u>223.127</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>238.336</u>	<u>223.127</u>
Passiver i alt		<u>420.249</u>	<u>232.142</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	(30.985)	9.015
Årets resultat	0	172.677	172.677
Egenkapital 31. december 2024	40.000	141.692	181.692

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	904.277	948.947
Pensioner	48.916	45.008
Andre omkostninger til social sikring	15.135	14.542
Andre personaleomkostninger	5.246	79.118
	<u>973.574</u>	<u>1.087.615</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	42.394	0
Årets udskudte skat	6.600	(6.379)
	<u>48.994</u>	<u>(6.379)</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2024		5.000
Kostpris 31. december 2024		5.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		1.000
Årets afskrivninger		1.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		2.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<u>3.000</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	42.000
Kostpris 31. december 2024	42.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	8.400
Årets afskrivninger	8.400
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	16.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	25.200

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet C.A.M. Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.